بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
اللّٰهُمَّ صَلِّ عَلَى سَيِّدِنَا مُحَمَّدٍ وَعَلَىٰ آلِهِ وَصَحْبِهِ أَجْمَعِينَ

# لفظ

قادیان

روزنامہ

THE DAILY

ALFAZLOADIAN.

Digitized by Khilafat Library Rabwah

ایڈیٹر
علامہ نبی
تارکاپتہ
الفضل
قادیان

شرح چند
پیشگی
سالانہ
ششماہی
۳۲

قیمت سالانہ پیشگی بیرون ۱۸

قیمت فی پرچہ ایک آنہ

جلد ۲۵ مورخہ ۱۹ ذی الحجہ ۱۳۵۵ھ یوم چہار شنبہ مطابق ۳ مارچ ۱۹۳۷ء نمبر ۵

## ملفوظات حضرت سیدنا مولانا علیہ السلام

### نفسانی مولویوں اور خشکوں خطبات

اے نفسانی مولویو۔ اور خشک زاہدو۔ تم پر افسوس۔ کہ تم آسمانی دروازوں کا کھٹنا چاہتے ہی نہیں۔ بلکہ چاہتے ہو کہ ہمیشہ بند ہی رہیں۔ اور تم پیر مغال بنے رہو۔ اپنے دلوں پر نظر ڈالو۔